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И з в е с т у в а њ е

Почитувани,

Со Правилникот за изменување и дополнување на правилникот за индикациите за
остварување на право на ортопедски и други помагала објавен во Службен весник  бр. 228 од
12.12.2018 година е извршена промена во членот 14  каде висината на учеството на осигурените
лица - партиципацијата за медицински помагала за инконтиненција – влошки и пелени  изнесува
15 % од референтната цена на помагалото.Оваа правилник стапува на сила на 20.12.2018 година.

Со ова осигурените лица кои овие помагала ќе ги подигнат од 20.12.2018 година,
учествуваат со 15% од цената независно од евидентираната партиципација на потврдата за
ортопедското помагало.

Фонд за здравствено осигурување на Р. Македонија


